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ECTS « Composante

12 crédits Al nspe
Normandie
Rouen - Le
Havre

Liste des enseignements

EC1 -
EC1 -
EC2 -
EC2 -
EC3 -
EC3 -
EC3 -

EC3 -

Histoire de la philosophie 1
Philosophie pratique 1
Cultures et idées 1

Savoirs et société 1

Egalité filles/gargons - Laicité
Ethique Appliquée 1
Langues et idées 1

Langues et idées 1 bis

Infos pratiques

Nature
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére
Matiére
Matiere

Matiere

CM

TD

TP

Crédits
2 crédits
2 crédits
1,5 crédits
1,5 crédits
2 crédits
1,5 crédits

1,5 crédits

Lieu(x)

Mont-Saint-Aignan
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